

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00488410010**

Progressivo di invio: **BWquu**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **LHLLZ4**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00488410010**

Codice fiscale: **00488410010**

Denominazione: **TIM S.p.A.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Gaetano Negri**

Numero civico: **1**

CAP: **20123**

Comune: **MILANO**

Provincia: **MI**

Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**

Numero di iscrizione: **1580695**

Capitale sociale: **11677002855.10**

Numero soci: **SM** (più soci)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80011990639**

Denominazione: **REGIONE CAMPANIA**

## Dati della sede

Indirizzo: **VIA P.METASTASIO, 25/29**  
CAP: **80125**  
Comune: **NAPOLI**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Protocollo in entrata: FT/2570/2020 del 20/03/2020 12:24**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-03-16** (16 Marzo 2020)  
Numero documento: **6820200314001245**  
Importo totale documento: **305315.11**  
Causale: **CONSIP - MULTIBRAND 2 LOTTO 5 - ORDINE 5353328 DEL  
31/01/2020 - ACQUISIZIONE LICENZE DELL EMC PER  
FABBISOGNO REGIONALE DEI CENTRI IMPIEGO**  
Causale: **SCISSIONE DEI PAGAMENTI**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5353328**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **81877866C0**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **5353328**  
Codice commessa/convenzione: **ODA**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **81877866C0**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Data Protection Suite for Vmware**

Quantità: **63.00**

Valore unitario: **855.95**

Valore totale: **53924.85**

IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali** Tipo dato: **ODA**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Data Protection Suite per Socket (fino 400 sockets)**

Quantità: **24.00**

Valore unitario: **3762.24**

Valore totale: **90293.76**

IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali** Tipo dato: **ODA**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **Data Domain Virtual Edition**

Quantità: **192.00**

Valore unitario: **552.29**

Valore totale: **106039.68**

IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali** Tipo dato: **ODA**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **250258.29**

Totale imposta: **55056.82**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-05-02** (02 Maggio 2020)

Importo: **250258.29**

Codice IBAN: **IT63Z0200809440000005504328**

Codice BIC: **UNCRITMMXXX**

Codice pagamento: **6820200314001245**

## **Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **TINSFV\_2020\_V03\_6820200314001245.PDF**

Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)